
 

UCHWAŁA NR XV/73/2025 

RADY GMINY LEWIN KŁODZKI 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie zajęcia stanowiska w zakresie opracowanego przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody 

Polskie "Programu redukcji ryzyka powodziowego w zlewni Nysy Kłodzkiej"  

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 163 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1087 z późn. zm.)  

Rada Gminy Lewin Kłodzki uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Popiera się wstępne założenia ujęte w przedłożonym "Programie redukcji ryzyka powodziowego                             

w zlewni Nysy Kłodzkiej". 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lewin Kłodzki.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Projekt przedkłada Wójt Gminy Lewin Kłodzki. 

  


		2025-05-05T12:42:44+0200
	Barbara Anna Drożyńska




